
 

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP: 47.960-000 
Fone: 0800 727 7562 

 

 

AVISO  

 

Pregão Eletrônico nº 005/2024 

Processo Administrativo nº 057/2024 

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus novos de 

1ª linha, câmaras, obedecendo às normas técnicas da ABNT e INMETRO, materiais 

diversos e prestação de serviços de cambagem, alinhamento e balanceamento para 

manutenção da frota de veículos pertencentes ao município de Angical/BA. 

Tipo: Menor Preço por lote. 

Data de Início de Recebimento de Proposta: 09/04/2024 as 09h (horário de 

Brasília). 

Data de Fim de Recebimento de Proposta: 24/04/2024 as 08h (horário de Brasília). 

Data da Sessão: 24/04/2024. 

Horário: 09h00m (horário de Brasília). 

Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil - BLL (www.bll.org.br). 

Edital e anexos: Portal de Bolsa de Licitações do Brasil – BLL (www.bll.org.br) e 

Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP (https://www.gov.br/pncp/pt-br). 

 

 

Angical/BA, 08 de abril de 2024. 

 

 

NEILA FERREIRA BEZERRA DOS SANTOS 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

 

 

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br

